muallama adam gönderüp umma.Idan ve gayriden enva-ı şikay~t arz

edüp kanunname talep ettük.leri eeliden bu !ıükm-i hümayfuıu verdim

ve buyurdum ki ... "28.

Kanunnamelerde ve ad~etnamelerde kamu görevlilerinin kanun hükümle
rine aykın uygulamaya yönelmemelen konusu oldukça sıklıkla işlenınektedir.
947/1540 tarihli Malatya livası katıununda bundan sonra "ehl-i örf olanlar bu
kanundan tecavüz eylemeyeler" denmektedir. Yine aynı kanunda suçlulardan
alınacak para cez~an konusunda kanuna müracaat edilip burada belirtilenden
fazla alınmamasından bahsedilınektedif29. Benzer bir hüküm Boi-lnus kanun
namesinde de vardır. Yine 978/1570 tarihli Halep livası kanunnamesinde işle
nen suçlar konusund!i "Kanun-i Osmaru"ye müracaat edilmesi, siyaset cezasına
müstehak olanlardan bu cezaya mukabil para cezası (bedel-i siyaset) alınma
ması emredilmektedif30. II.